

# SIG 116

58B Avenue Hoche

75008 Paris

---

## Rapport d'examen limité des commissaires aux comptes sur les comptes intermédiaires

Période du 1<sup>er</sup> janvier au 31 juillet 2024

Grant Thornton  
29 rue du Pont  
92 200 Neuilly- Sur Seine  
S.A.S. au capital de 2 297 184 €  
632 013 843 RCS Nanterre  
Société de Commissariat aux Comptes inscrite  
à la Compagnie Régionale de Versailles et du Centre

Deloitte & Associés  
6, place de la Pyramide  
92908 Paris-La Défense Cedex  
S.A.S. au capital de 2 188 160 €  
572 028 041 RCS Nanterre  
Société de Commissariat aux Comptes inscrite  
à la Compagnie Régionale de Versailles et du Centre

## **SIG 116**

58B Avenue Hoche

75008 Paris

---

### **Rapport d'examen limité des commissaires aux comptes sur les comptes intermédiaires**

Période du 1<sup>er</sup> janvier au 31 juillet 2024

---

Au président,

En notre qualité de commissaires aux comptes de SIG 116 et en réponse à votre demande nous avons effectué un examen limité des comptes intermédiaires de celle-ci, relatifs à la période du 1<sup>er</sup> janvier au 31 juillet 2024, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Ces comptes intermédiaires ont été établis sous votre responsabilité. Il nous appartient, sur la base de notre examen limité, d'exprimer notre conclusion sur ces comptes intermédiaires.

Nous avons effectué notre examen limité selon les normes d'exercice professionnel applicables en France et la doctrine professionnelle de la Compagnie nationale des commissaires aux comptes relative à cette intervention. Un examen limité consiste essentiellement à s'entretenir avec les membres de la direction en charge des aspects comptables et financiers et à mettre en œuvre des procédures analytiques.

Ces travaux sont moins étendus que ceux requis pour un audit effectué selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. En conséquence, l'assurance que les comptes intermédiaires, pris dans leur ensemble, ne comportent pas d'anomalies significatives obtenue dans le cadre d'un examen limité est une assurance modérée, moins élevée que celle obtenue dans le cadre d'un audit.

Sur la base de notre examen limité, nous n'avons pas relevé d'anomalies significatives de nature à remettre en cause, au regard des règles et principes comptables français, le fait que les comptes intermédiaires présentent sincèrement le patrimoine et la situation financière de l'entité au 31 juillet 2024, ainsi que le résultat de ses opérations pour la période écoulée.

Ce rapport est établi à votre attention dans le contexte décrit ci-avant et ne doit pas être utilisé, diffusé ou cité à d'autres fins. Nous n'acceptons aucune responsabilité vis-à-vis de tout tiers auquel ce rapport serait diffusé ou parviendrait.

Ce rapport est régi par la loi française. Les juridictions françaises ont compétence exclusive pour connaître de tout litige, réclamation ou différend pouvant résulter de notre lettre de mission ou du présent rapport, ou de toute question s'y rapportant. Chaque partie renonce irrévocablement à ses droits de s'opposer à une action portée auprès de ces tribunaux, de prétendre que l'action a été intentée auprès d'un tribunal incompétent, ou que ces tribunaux n'ont pas compétence.

Neuilly et Paris-La Défense, le 30 août 2024

Les commissaires aux comptes,

Grant Thornton

Deloitte & Associés

 *Jean François BALOTEAUD*

 *Frédéric SOULIARD*

Jean-François Baloteaud

Frédéric Souliard

**SIG 116****AU 31 Juillet 2024**

En EUROS

ACTIF	AU 31 Juillet 2024			Au 31 décembre 2023
	BRUT	Amortissements & provisions	NET	NET
<u>ACTIF IMMOBILISE</u>				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
Autres immobilisations financières				
Orane Lov Banijay 50 M	0,00		0,00	0,00
Orane Lov Banijay 90 M	0,00	0,00	0,00	0,00
Orane Lov Banijay 100 M				
<b>Actif immobilisé</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<u>ACTIF CIRCULANT</u>				
TVA	26 338,00		26 338,00	25 718,00
TVA SUR FNP	566,00		566,00	566,00
Cpte Ct VIVENDI SE	7 488 387,02		7 488 387,02	4 341 465,85
C/C VIVENDI IF	0,00		0,00	3 024 756,00
sous total	7 515 291,02		7 515 291,02	7 392 505,85
DISPONIBILITES	282,50		282,50	335,72
CCA	0,00		0,00	0,00
<b>Actif circulant</b>	<b>7 515 573,52</b>		<b>7 515 573,52</b>	<b>7 392 841,57</b>
<b>TOTAL BILAN</b>	<b>7 515 573,52</b>	<b>0,00</b>	<b>7 515 573,52</b>	<b>7 392 841,57</b>

**SIG 116****AU 31 Juillet 2024**

PASSIF	AU 31 Juillet 2024	Au 31 décembre 2023
<b><u>CAPITAUX PROPRES</u></b>		
capital social	37 000,00	37 000,00
réserve légale	3 700,00	0,00
report à nouveau	7 348 745,57	7 148 422,62
RESULTAT DE L' EXERCICE	122 731,95	204 022,95
<b>Capitaux propres</b>	<b>7 512 177,52</b>	<b>7 389 445,57</b>
<b><u>DETTES</u></b>		
emprunts et dettes établt de crédit		0,00
Cpte Ct VIVENDI SE	0,00	0,00
autres dettes	3 396,00	3 396,00
C/C VIVENDI IF	0,00	0,00
<b>Dettes</b>	<b>3 396,00</b>	<b>3 396,00</b>
<b>TOTAL BILAN</b>	<b>7 515 573,52</b>	<b>7 392 841,57</b>
	0,00	0,00

**SIG 116****AU 31 Juillet 2024****RESULTATS COMPARES**

	2024
<b>OPERATIONS DE GESTION</b>	
<b><u>PRODUITS D'EXPLOITATION</u></b>	
Autres produits d'exploitation	0,13
sous total	0,13
<b><u>CHARGES D'EXPLOITATION</u></b>	
Autres services extérieurs	3 433,35
Impôts, taxes et versements assimilés	0,00
Autres charges d'exploitation	0,00
sous total	3 433,35
<b><u>Résultat d'Exploitation</u></b>	<b><u>-3 433,22</u></b>
<b><u>PRODUITS FINANCIERS</u></b>	
Intérêts C/C VIVENDI SA	126 165,17
Coupons s/Orane	
Rep.s/Provisions	
sous total	126 165,17
<b><u>CHARGES FINANCIERES</u></b>	
Dotations aux Amts et Provisions	0,00
Intérêts C/C VIVENDI SA	0,00
sous total	0,00
<b><u>Résultat Financier</u></b>	<b><u>126 165,17</u></b>
<b>Résultat courant</b>	<b>122 731,95</b>
<b><u>PRODUITS EXEPTIONNELS</u></b>	
Sur opérations en capital	0,00
sous total	0,00
<b><u>CHARGES EXEPTIONNELLES</u></b>	
Sur opérations en capital	0,00
sous total	0,00
<b>Impôt</b>	<b>0,00</b>
<b><u>Résultat net</u></b>	<b><u>122 731,95</u></b>